






UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2022/2023 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Bimbingan dan Konseling 

: 01015057 - Teknik Khusus Dalam Konseling 

: 6A 

 

 
Jadwal Kuliah R.RA501 Kamis 09:30-12:00 

Dosen : D120765 - FATMA NOFRIZA, S.Pd., M.Si. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Kamis 

9 Mar 2023 

Apersepsi teknik khusus 29 

 

FATMA NOFRIZA 

2 Kamis 

16 Mar 2023 

Apersepsi teknik khusus 29 

 

FATMA NOFRIZA 

3 Kamis 

30 Mar 2023 

Pemantapan teknik teknik dasar 31 

 

FATMA NOFRIZA 

4 Kamis 

6 Apr 2023 

 

 

  Lanjutan Pemantapan Teknik Dasar 
31 

 

FATMA NOFRIZA 

5 Kamis 

13 Apr 2023 

 

 

  Latihan untuk ke teknik khusus 
31 

 

FATMA NOFRIZA 

6 Kamis 

4 Mei 2023 

Teknik Desensitiasi 28 

 

FATMA NOFRIZA 

7 Kamis 

11 Mei 2023 

Teknik Khusus Kursi Kosong 28 

 

FATMA NOFRIZA 

8 Kamis 

25 Mei 2023 

Diskusi setelah uts 31 

 

FATMA NOFRIZA 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2022/2023 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Bimbingan dan Konseling 

: 01015057 - Teknik Khusus Dalam Konseling 

: 6A 

 
Jadwal Kuliah R.RA501 Kamis 09:30-12:00 

Dosen : D120765 - FATMA NOFRIZA, S.Pd., M.Si. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Kamis 

8 Jun 2023 

SEFT 30 

 

FATMA NOFRIZA 

10 Kamis 

15 Jun 2023 

Teknik Modeling 31 

 

FATMA NOFRIZA 

11 Kamis 

22 Jun 2023 

Teknik self talk terapi 28 

 

FATMA NOFRIZA 

12 Kamis 

6 Jul 2023 

Teknik CBT 29 

 

FATMA NOFRIZA 

13 Kamis 

13 Jul 2023 

Teknik Role Playing 29 

 

FATMA NOFRIZA 

14 

     

15 

     

16 

     

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 
Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 30-07-2023 

Dosen ybs 

 

 

 

FATMA NOFRIZA, S.Pd., M.Si. 



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01015057 - Teknik Khusus Dalam Konseling

: 6A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : FATMA NOFRIZA, S.Pd., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
9 Mar 2023 16 Mar 2023 30 Mar 2023 6 Apr 2023 13 Apr 2023 4 Mei 2023 11 Mei 2023 25 Mei 2023 8 Jun  2023 15 Jun  202322 Jun  2023 6 Jul 2023 13 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1901015064 M. BIFA AGUSRYYANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2001015005 ENDANG DWI RAHAYU 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 3 2001015035 ARVIS JANUAR IBRAHIM 14  88X V V V V V V V V V V V X V V V

 4 2001015041 NUR SAFITRI 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 5 2001015059 ISHLAH BACHTIAR RAHMATULLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2001015061 RACHMA AMINDAYANI 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2001015065 NUR ALFIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2001015072 VIOLIETA HUZAEBIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2001015074 KEZIA DHIYA FITRONELLA 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 10 2001015084 HILWA NAJWA SAFIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2001015086 INDY RAHMA AULIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2001015092 DYAH AYU BANOWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2001015094 RASYADANI RIZKY AL FARIS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2001015096 ZAKIYAH 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 15 2001015099 NURUL BADRIYAH MUHIRSHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2001015102 NADILLA ARDANA 14  88V V V V V X X V V V V V V V V V

 17 2001015109 FITRIA SETIA HADI 13  81V V V V V X X V V V V X V V V V

 18 2001015116 RIDHA AMELIA RIVANDA 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 19 2001015117 RIVALDIANI TIRTA PURWOARRUM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2001015120 FADHILAH DWI SETYORINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2001015127 HARUN AL RASYID AL GANDARY 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01015057 - Teknik Khusus Dalam Konseling

: 6A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : FATMA NOFRIZA, S.Pd., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
9 Mar 2023 16 Mar 2023 30 Mar 2023 6 Apr 2023 13 Apr 2023 4 Mei 2023 11 Mei 2023 25 Mei 2023 8 Jun  2023 15 Jun  202322 Jun  2023 6 Jul 2023 13 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2001015130 FARINDA TRIHARDAYANTI FATIKHA 14  88V V V V V V V V V V X V X V V V

 23 2001015133 IQBAL FAJAR MAULANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2001015134 SYAHRA AZHAR KAMILA 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 25 2001015140 HUSNATUL DIHNI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2001015144 ARIANI SAPUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2001015154 FIRMAN NUR ALAMSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2001015178 SULAEMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2001015182 ILHAM SYAH 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 30 2001015187 JEIHAN CAHYA RAMADAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2001015201 AYUDIAH UTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29.00Jumlah hadir :  29  31  31  31  28  28  31  30  31  28  29  29  31  31  31



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Teknik Khusus Dalam Konseling

6A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Bimbingan dan Konseling

FATMA NOFRIZA, S.Pd., M.Si.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 1 1901015064 M. BIFA AGUSRYYANTO  75 74  76 75 B 75.15

 2 2001015005 ENDANG DWI RAHAYU  73 75  76 94 B 76.80

 3 2001015035 ARVIS JANUAR IBRAHIM  78 76  75 88 B 77.30

 4 2001015041 NUR SAFITRI  76 75  70 94 B 75.15

 5 2001015059 ISHLAH BACHTIAR RAHMATULLAH  78 77  80 100 A 80.75

 6 2001015061 RACHMA AMINDAYANI  75 75  76 94 B 77.30

 7 2001015065 NUR ALFIANI  76 75  75 100 B 77.75

 8 2001015072 VIOLIETA HUZAEBIAH  74 75  76 100 B 77.65

 9 2001015074 KEZIA DHIYA FITRONELLA  75 75  75 94 B 76.90

 10 2001015084 HILWA NAJWA SAFIRA  74 75  76 100 B 77.65

 11 2001015086 INDY RAHMA AULIA  76 75  75 100 B 77.75

 12 2001015092 DYAH AYU BANOWATI  74 75  75 100 B 77.25

 13 2001015094 RASYADANI RIZKY AL FARIS  77 77  76 100 B 78.90

 14 2001015096 ZAKIYAH  78 75  75 94 B 77.65

 15 2001015099 NURUL BADRIYAH MUHIRSHANI  76 75  77 100 B 78.55

 16 2001015102 NADILLA ARDANA  74 75  76 88 B 76.45

 17 2001015109 FITRIA SETIA HADI  75 76  76 81 B 76.25

 18 2001015116 RIDHA AMELIA RIVANDA  77 75  78 94 B 78.60

 19 2001015117 RIVALDIANI TIRTA PURWOARRUM  76 77  80 100 A 80.25

 20 2001015120 FADHILAH DWI SETYORINI  75 75  77 100 B 78.30

 21 2001015127 HARUN AL RASYID AL GANDARY  75 75  76 94 B 77.30

 22 2001015130 FARINDA TRIHARDAYANTI FATIKHA  77 75  75 88 B 76.80

 23 2001015133 IQBAL FAJAR MAULANA  76 76  75 100 B 78.00

 24 2001015134 SYAHRA AZHAR KAMILA  76 75  75 94 B 77.15

 25 2001015140 HUSNATUL DIHNI  76

 26 2001015144 ARIANI SAPUTRI  75 76  76 100 B 78.15

 27 2001015154 FIRMAN NUR ALAMSYAH  77 76  80 100 A 80.25



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Teknik Khusus Dalam Konseling

6A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Bimbingan dan Konseling

FATMA NOFRIZA, S.Pd., M.Si.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 28 2001015178 SULAEMAN  76 75  70 100 B 75.75

 29 2001015182 ILHAM SYAH  75 75  77 94 B 77.70

 30 2001015187 JEIHAN CAHYA RAMADAN  75 75  74 100 B 77.10

 31 2001015201 AYUDIAH UTARI  77 76  76 94 B 78.05

FATMA NOFRIZA, S.Pd., M.Si.

Ttd



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2022/2023 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Bimbingan dan Konseling 

: 01015057 - Teknik Khusus Dalam Konseling 

: 6B 

 

 
Jadwal Kuliah R.RA502 Kamis 07:00-09:30 

Dosen : D120765 - FATMA NOFRIZA, S.Pd., M.Si. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Kamis 

9 Mar 2023 

Apersepsi teknik konseling 30 

 

FATMA NOFRIZA 

2 Kamis 

16 Mar 2023 

Apersepsi ketrampilan konseling 26 

 

FATMA NOFRIZA 

3 Kamis 

30 Mar 2023 

Pemantapan teknik teknik dasar 31 

 

FATMA NOFRIZA 

4 Kamis 

6 Apr 2023 

Pemantapan ketrampilan konseling 24 

 

FATMA NOFRIZA 

5 Kamis 

13 Apr 2023 

Teknik relaksasi 28 

 

FATMA NOFRIZA 

6 Kamis 

4 Mei 2023 

Teknik Desensitisasi 27 

 

FATMA NOFRIZA 

7 Kamis 

11 Mei 2023 

Teknik kursi kosong 28 

 

FATMA NOFRIZA 

8 Kamis 

25 Mei 2023 

Diskusi setelah uts 31 

 

FATMA NOFRIZA 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2022/2023 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Bimbingan dan Konseling 

: 01015057 - Teknik Khusus Dalam Konseling 

: 6B 

 
Jadwal Kuliah R.RA502 Kamis 07:00-09:30 

Dosen : D120765 - FATMA NOFRIZA, S.Pd., M.Si. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Kamis 

8 Jun 2023 

SEFT 27 

 

FATMA NOFRIZA 

10 Kamis 

15 Jun 2023 

Teknik Modeling 29 

 

FATMA NOFRIZA 

11 Kamis 

22 Jun 2023 

Teknik self talk terapi 28 

 

FATMA NOFRIZA 

12 Kamis 

6 Jul 2023 

Teknik Mental Block 30 

 

FATMA NOFRIZA 

13 Kamis 

13 Jul 2023 

Teknik Role Playing 28 

 

FATMA NOFRIZA 

14 

     

15 

     

16 

     

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 
Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 30 -07 -2023 

Dosen ybs 

 

 

 

FATMA NOFRIZA, S.Pd., M.Si. 



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01015057 - Teknik Khusus Dalam Konseling

: 6B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : FATMA NOFRIZA, S.Pd., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
9 Mar 2023 16 Mar 2023 30 Mar 2023 6 Apr 2023 13 Apr 2023 4 Mei 2023 11 Mei 2023 25 Mei 2023 8 Jun  2023 15 Jun  202322 Jun  2023 6 Jul 2023 13 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1901015136 CINDY AFIYAH AZZAHRA 14  88V V V V V V V V X V V X V V V V

 2 2001015007 SHAKINA INDAH MAULIDYA 13  81V V V X X V X V V V V V V V V V

 3 2001015009 DAMAR PUTRA MAHENDRA 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 4 2001015025 MIFTA JULIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2001015030 PRISCILIA SELSA ISNAINI 14  88V X V V V X V V V V V V V V V V

 6 2001015038 ALISHA CAHYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2001015044 MUFLIH MUZZAKI HIBATULLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2001015045 RACHMAN ADRIAN VIERI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2001015050 DWI MAULINA 12  75V X V V X X X V V V V V V V V V

 10 2001015052 SITI USWATUN HASANAH 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 11 2001015053 SITI AINUL WARDAH 14  88V V V X V X V V V V V V V V V V

 12 2001015054 BARKAH SHABRINA 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 13 2001015056 HANA KAMILAH QOTHUNNADA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2001015062 SHINTA MARDA PERTIWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2001015067 ANDINI SUNDARI ADI PUTERI 14  88V X V X V V V V V V V V V V V V

 16 2001015069 RINA WAHYUNI 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 17 2001015070 MUHAMMAD DAFFA 13  81X V V V V V V V V V X V X V V V

 18 2001015082 NABILA MAWARNI 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 19 2001015087 FITRIYANI NURHASANAH 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 20 2001015090 SEKAR APRILIA 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 21 2001015093 AULIA DWI NINGRUM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01015057 - Teknik Khusus Dalam Konseling

: 6B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : FATMA NOFRIZA, S.Pd., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
9 Mar 2023 16 Mar 2023 30 Mar 2023 6 Apr 2023 13 Apr 2023 4 Mei 2023 11 Mei 2023 25 Mei 2023 8 Jun  2023 15 Jun  202322 Jun  2023 6 Jul 2023 13 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2001015100 NATASYA KHIRANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2001015107 PUTRI TSALSABILLAH 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 24 2001015121 SYARIEFAH RAHMATUL MADINAH 12  75V X V V V X V V X X V V V V V V

 25 2001015122 RAEHANA TSANIA NABILAH 14  88V V V V V V V V X V V V X V V V

 26 2001015123 NURRISSA FALSABILLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2001015125 ALDIVANO SULTHANU AULIA 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 28 2001015126 ADINDA NADYA SAFIRA 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 29 2001015131 BOBY JOHAN PRABOWO 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 30 2001015147 SITI RAHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2001015167 NINDIRA ANDRIYANI 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 30.00Jumlah hadir :  26  31  24  28  27  28  31  27  29  28  30  28  31  31  31



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Teknik Khusus Dalam Konseling

6B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Bimbingan dan Konseling

FATMA NOFRIZA, S.Pd., M.Si.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 1 1901015136 CINDY AFIYAH AZZAHRA  75  74 88

 2 2001015007 SHAKINA INDAH MAULIDYA  76 75  75 81 B 75.85

 3 2001015009 DAMAR PUTRA MAHENDRA  75 76  85 94 A 81.15

 4 2001015025 MIFTA JULIANTI  73 75  75 100 B 77.00

 5 2001015030 PRISCILIA SELSA ISNAINI  76 75  75 88 B 76.55

 6 2001015038 ALISHA CAHYANI  77 75  73 100 B 77.20

 7 2001015044 MUFLIH MUZZAKI HIBATULLAH  75 76  78 100 B 78.95

 8 2001015045 RACHMAN ADRIAN VIERI  74 75  75 100 B 77.25

 9 2001015050 DWI MAULINA  79 76  78 75 B 77.45

 10 2001015052 SITI USWATUN HASANAH  75 75  77 94 B 77.70

 11 2001015053 SITI AINUL WARDAH  78 76  77 88 B 78.10

 12 2001015054 BARKAH SHABRINA  76 75  77 94 B 77.95

 13 2001015056 HANA KAMILAH QOTHUNNADA  75 75  76 100 B 77.90

 14 2001015062 SHINTA MARDA PERTIWI  75 75  83 100 A 80.70

 15 2001015067 ANDINI SUNDARI ADI PUTERI  74 75  77 88 B 76.85

 16 2001015069 RINA WAHYUNI  75  80 94

 17 2001015070 MUHAMMAD DAFFA  75 75  78 81 B 76.80

 18 2001015082 NABILA MAWARNI  77 76  76 94 B 78.05

 19 2001015087 FITRIYANI NURHASANAH  76 75  75 94 B 77.15

 20 2001015090 SEKAR APRILIA  75 75  85 94 A 80.90

 21 2001015093 AULIA DWI NINGRUM  76 75  75 100 B 77.75

 22 2001015100 NATASYA KHIRANA  74 75  76 100 B 77.65

 23 2001015107 PUTRI TSALSABILLAH  77 76  75 94 B 77.65

 24 2001015121 SYARIEFAH RAHMATUL MADINAH  73 75  77 75 B 75.30

 25 2001015122 RAEHANA TSANIA NABILAH  75 75  75 88 B 76.30

 26 2001015123 NURRISSA FALSABILLAH  70 76  75 100 B 76.50

 27 2001015125 ALDIVANO SULTHANU AULIA  74 75  76 94 B 77.05



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Teknik Khusus Dalam Konseling

6B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Bimbingan dan Konseling

FATMA NOFRIZA, S.Pd., M.Si.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 28 2001015126 ADINDA NADYA SAFIRA  72 76  75 94 B 76.40

 29 2001015131 BOBY JOHAN PRABOWO  73 75  76 94 B 76.80

 30 2001015147 SITI RAHMAH  74 76  76 100 B 77.90

 31 2001015167 NINDIRA ANDRIYANI  75 76  77 94 B 77.95

FATMA NOFRIZA, S.Pd., M.Si.

Ttd


